



16 جنوری 2018

دفتر ارتباطات و آگاهی عامه اداره انکشاف بین‌المللی امریکا

شماره تماس: 0702636340

ایمیل آدرس: kblAIDDoc@usaid.gov

وبسایت: www.usaid.gov/Afghanistan

اعلامیه مطبوعاتی

حمایت اداره انکشاف بین‌المللی امریکا از تقویت زنجیره ارزشی فرآورده‌های زراعتی در زون غرب افغانستان

کابل، افغانستان — اداره انکشاف بین‌المللی امریکا (USAID) در همکاری با سازمان غذا و زراعت سازمان ملل متحد (FAO) پروژه «تقویت زنجیره ارزشی فرآورده‌های زراعتی در زون غرب» را روز سه شنبه، مؤرخ 16 جنوری 2018 راه‌اندازی کرد. این پروژه رشد همه‌شمول و ایجاد شغل‌های جدید در سکتور زراعت را از طریق تقویت قابلیت‌ها و توانایی‌های تولیدکنندگان و شرکت‌های خصوصی فعال در این زمینه به منظور تأمین ارتباط مؤثر میان دهقانان افغان با بازارهای داخلی و بین‌المللی، حمایت می‌کند.

تقویت زنجیره ارزشی فرآورده‌های زراعتی، پوتانسیل عالی را برای رشد اقتصادی فراهم می‌کند پروژه سه‌ساله تقویت زنجیره ارزشی فرآورده‌های زراعتی در زون غرب، از طریق افزایش حاصلات گندم، افزایش تولید و سودآوری فرآورده‌های دارای ارزش بالا، ترویج استفاده از تکنالوژی در بخش مالداري و ارتقای ظرفیت اداری نهادهای حکومتی در ولایات و ولسوالی‌ها، از رشد و توسعه پایدار تشبثات فعال در بخش فرآورده‌های زراعتی و مالداري حمایت خواهد کرد. سازمان خوراک و زراعت سازمان ملل متحد این پروژه را در همکاری با ریاست‌های زراعت، آبیاری و مالداري ولایات بادغیس، فراه، هرات و نیمروز اجراء خواهد کرد.

رئیس اداره انکشاف بین‌المللی امریکا در افغانستان آقای هرپی اسمیت در این باره گفت: «تقویت زنجیره ارزشی فرآورده‌های زراعتی در زون غرب کاملاً مطابق به استراتیژی زراعتی اداره انکشاف بین‌المللی امریکا است. ما با همکاران بخش خصوصی، از جمله پروسس‌کنندگان و تجار محصولات زراعتی با ارزش، کار می‌کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که تعداد بیشتر دهاقین افغان می‌توانند محصولات خود را به قیمت خوب به فروش برسانند، مواد غذایی موردنیاز خانواده‌های خود را فراهم کنند، و از آموزش کودکان خود حمایت کنند.

شرکت‌های کوچک و متوسط، فراهم‌کنندگان مواد اولیه، فراهم‌کنندگان خصوصی خدمات، تجار، آسیابان‌ها، پروسس‌کنندگان و تولیدکنندگان فرآورده‌های زراعتی از مستفیدشوندگان این پروژه خواهد بود. در مجموع مالکین 39900 فارم زراعتی 5700 خانواده زمین‌دار از پروژه تقویت زنجیره ارزشی فرآورده‌های زراعتی در زون غرب بهره‌مند خواهند شد.

نماینده سازمان خوراک و زراعت سازمان ملل متحد در افغانستان آقای تامیو شیچیری در این باره گفت: «بهبود زندگی افغان‌ها به‌طور مستمر از طریق زراعت و تأمین امنیت غذایی هدف اصلی کار ما بوده و ما بسیار خرسند هستیم که یک‌جا با اداره انکشاف بین‌المللی امریکا در تطبیق پروژه زنجیره ارزشی فرآورده‌های زراعتی در زون غرب کار می‌کنیم.»

###

اداره انکشاف بین‌المللی امریکا با مصرف حدود 17میلیارد دالر امریکایی در برنامه‌های انکشافی در افغانستان از سال 2002 بدینسو، بزرگترین برنامه کمک‌های ملکی دو جانبه را به افغانستان فراهم می‌نماید. اداره انکشاف بین‌المللی امریکا با حکومت و مردم افغانستان کار می‌نماید تا رشد اقتصادی به رهبری سکتور خصوصی را تضمین نماید؛ یک کشور دیموکراتیک و توانای را که در آن حاکمیت قانون تأمین باشد، ایجاد نماید؛ و خدمات اساسی آموزشی و صحتی را برای تمام افغان‌ها فراهم نماید.

مردم امریکا، از طریق اداره انکشاف بین‌المللی امریکا، برای بیش از 50 سال به سراسر جهان کمک اقتصادی و بشردوستانه نموده است.



USAID on Facebook



USAID on Twitter



USAID on YouTube



USAID on Flickr